[image: ]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛИТВИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]19 февраля 2024 года	                   № 27                                   с. Литвиновка

О внесении изменений в Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 17.02.2023 № 23

в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Литвиновского сельского поселения  постановляет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от  17.02.2023 года № 23 « Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими администрации Литвиновского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей » изложив п. 5 в следующей редакции:

п. 5 муниципальный служащий обязан уведомлять в письменной форме представителя нанимателя (работодателя) о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, как только ему станет об этом известно.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации Литвиновского	И.Н. Герасименко
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]

5
1
image1.jpeg